
OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ YKS 2. OTURUM - AYT 06 (KG00-SS.02DES26) 83 150 739 1780

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 25,6 10,1 22,89 11,1 4,7 10,07 10,6 4,5 9,54 5,8 3,5 4,87 7,4 5,7 5,94 3,7 2,7 2,99 15,0 4,1 14,02 9,0 6,3 7,42 88,2 41,5 77,74 191,880 244,370 218,360

Okul Ortalaması 22,0 11,0 18,99 9,0 5,0 8,16 7,0 4,0 5,62 4,0 3,0 2,92 2,6 1,6 2,18 0,7 0,4 0,64 22,6 4,0 21,61 16,7 7,8 14,78 84,6 36,7 74,90 160,260 273,070 214,150

KATILIMLAR

1 0 AYBERK SEKER   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 39 1 38,75 40 0 40,00 121 24 114,44 151,733 12 1404 392,618 1 113 254,925 5 427

2 0 ESER SARIKAYA   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 40 0 40,00 33 7 31,25 115 30 106,94 151,733 12 1404 372,893 2 156 258,400 1 407

3 0 İCLAL UZUN   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 40 0 40,00 33 7 31,25 115 30 106,94 151,733 12 1404 372,318 3 158 258,400 1 407

4 0 HÜSEYİN NAMİ TOK 12 22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 37 3 36,25 35 5 33,75 114 31 105,69 151,733 12 1404 368,518 4 169 247,975 14 477

5 0 BERKE ÇEVİK   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 39 1 38,75 32 7 30,25 113 31 104,69 151,733 12 1404 364,918 5 176 254,925 5 427

6 0 SALİH YAZAR   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 38 2 37,50 33 7 31,25 113 32 104,44 151,733 12 1404 364,493 6 178 251,450 13 454

7 0 ALİ SAİFİ   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 39 1 38,75 31 7 29,25 112 31 103,69 151,733 12 1404 363,368 7 181 254,925 5 427

8 0 BERİT ALÇİÇEK 12D 22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 39 1 38,75 31 8 29,00 112 32 103,44 151,733 12 1404 362,953 8 182 254,925 5 427

9 0 NİSA ARSLAN   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 39 1 38,75 29 6 27,50 110 30 101,94 151,733 12 1404 358,078 9 197 254,925 5 427

10 0 YUSUF İSA ŞEKER   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 33 6 31,50 35 5 33,75 110 34 100,94 151,733 12 1404 353,773 10 206 234,770 26 626

11 0 SİMGE *YURT   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 40 0 40,00 27 11 24,25 109 34 99,94 151,733 12 1404 353,233 11 207 258,400 1 407

12 0 NEHİR GÖRGÜÇ   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 40 0 40,00 27 13 23,75 109 36 99,44 151,733 12 1404 352,568 12 208 258,400 1 407

13 0 HÜSEYİN ÇETİN   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 0 1 -0,25 35 5 33,75 33 7 31,25 110 36 100,44 150,986 82 1602 352,368 13 209 241,025 17 550

14 0 SİMAY KETENCİ 12 22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 34 4 33,00 33 6 31,50 109 33 100,19 151,733 12 1404 352,223 14 210 238,940 21 575

15 0 TÜRKER 12 22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 33 5 31,75 34 6 32,50 109 34 99,94 151,733 12 1404 352,153 15 211 235,465 24 616

16 0 YAĞIZ KAAN MUTLU   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 39 1 38,75 28 12 25,00 109 36 99,44 151,733 12 1404 350,193 16 220 254,925 5 427

17 0 SUDE NAZ KORKMAZ   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 36 2 35,50 30 8 28,00 108 33 99,19 151,733 12 1404 348,448 17 225 245,890 15 503

18 0 PELİN ÇAĞLAR   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 35 4 34,00 30 10 27,50 107 37 97,19 151,733 12 1404 345,523 18 233 241,720 16 543

19 0 HAZAL ALBAYRAK   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 38 0 38,00 26 9 23,75 106 32 97,44 151,733 12 1404 343,638 19 239 252,840 12 443

20 0 AYŞEGÜL DİŞLİ   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 34 3 33,25 28 8 26,00 104 34 94,94 151,733 12 1404 337,373 20 262 239,635 20 568

21 0 MELEK GEZEN   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 32 5 30,75 30 10 27,50 104 38 93,94 151,733 12 1404 336,358 21 265 232,685 29 657

22 0 MAHMUTHAN DEMİRKA   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 34 2 33,50 27 12 24,00 103 37 93,19 151,733 12 1404 332,273 22 279 240,330 19 560

23 0 MUHAMMET ÖZTÜRK   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 32 2 31,50 27 7 25,25 101 32 92,44 151,733 12 1404 331,653 23 281 234,770 26 626

24 0 KEREM TAHA   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 32 1 31,75 26 6 24,50 100 30 91,94 151,733 12 1404 329,313 24 292 235,465 24 616

25 0 MUSTAFA KARAÇAM   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 31 5 29,75 28 7 26,25 101 35 91,69 151,733 12 1404 329,253 25 293 229,905 31 683

26 0 ZEYNEP  SARIBAŞ   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 28 3 27,25 29 6 27,50 99 32 90,44 151,733 12 1404 324,368 26 308 222,955 36 776

27 0 MEHMET EFE DEMİR   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 39 1 38,75 17 7 15,25 98 31 89,69 151,733 12 1404 322,958 27 318 254,925 5 427

28 0 TUĞBA YAVUZ   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 35 5 33,75 23 15 19,25 100 43 88,69 151,733 12 1404 320,623 28 329 241,025 17 550

29 0 ASLI NAZ KONAK   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 30 6 28,50 27 10 24,50 99 39 88,69 151,733 12 1404 320,018 29 335 226,430 34 726

30 0 HÜSEYİN ÇALIŞKAN   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 27 4 26,00 27 4 26,00 96 31 87,69 151,733 12 1404 317,353 30 346 219,480 39 817
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ YKS 2. OTURUM - AYT 06 (KG00-SS.02DES26) 83 150 739 1780

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 25,6 10,1 22,89 11,1 4,7 10,07 10,6 4,5 9,54 5,8 3,5 4,87 7,4 5,7 5,94 3,7 2,7 2,99 15,0 4,1 14,02 9,0 6,3 7,42 88,2 41,5 77,74 191,880 244,370 218,360

Okul Ortalaması 22,0 11,0 18,99 9,0 5,0 8,16 7,0 4,0 5,62 4,0 3,0 2,92 2,6 1,6 2,18 0,7 0,4 0,64 22,6 4,0 21,61 16,7 7,8 14,78 84,6 36,7 74,90 160,260 273,070 214,150

KATILIMLAR

31 0 NEHİR SUDE DURMAZ   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 34 4 33,00 21 13 17,75 97 40 86,44 151,733 12 1404 314,343 31 361 238,940 21 575

32 0 OĞUZHAN GÜNDÜZ   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 30 5 28,75 24 9 21,75 96 37 86,19 151,733 12 1404 312,903 32 366 227,125 33 717

33 0 CAN ARSLAN   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 28 8 26,00 26 11 23,25 96 42 84,94 151,733 12 1404 308,798 33 374 219,480 39 817

34 0 BARAN AYDEMİP   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 24 5 22,75 28 11 25,25 94 39 83,69 151,733 12 1404 306,293 34 383 210,445 49 901

35 0 BATUHAN  AYDIN   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 31 8 29,00 22 12 19,00 95 43 83,69 151,733 12 1404 305,223 35 387 227,820 32 707

36 0 İBRAHİM YUSUF TAŞ  M 22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 32 8 30,00 21 15 17,25 95 46 82,94 151,733 12 1404 302,493 36 400 230,600 30 675

37 0 ADEN NİSA SÜR   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 33 1 32,75 16 13 12,75 91 37 81,19 151,733 12 1404 297,518 37 430 238,245 23 583

38 0 İLKİM DEMİRCİ 12 22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 22 5 20,75 25 12 22,00 89 40 78,44 151,733 12 1404 291,673 38 451 204,885 53 976

39 0 ARAM   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 33 6 31,50 12 11 9,25 87 40 76,44 151,733 12 1404 285,913 39 476 234,770 26 626

40 0 EKİN DENİZ   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 27 10 24,50 17 7 15,25 86 40 75,44 151,733 12 1404 284,918 40 485 215,310 44 845

41 0 DUA SADİOĞLU   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 27 3 26,25 17 15 13,25 86 41 75,19 151,733 12 1404 281,558 41 502 220,175 37 805

42 0 NİL AZRA AYTEKİN   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 25 6 23,50 17 15 13,25 84 44 72,44 151,733 12 1404 274,898 42 534 212,530 45 871

43 0 EZGİ TAKAZ   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 24 5 22,75 16 19 11,25 82 47 69,69 151,733 12 1404 264,428 43 597 210,445 49 901

44 0 EGE ALP UÇAR   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 21 5 19,75 17 13 13,75 80 41 69,19 151,733 12 1404 264,063 44 600 202,105 56 1024

45 0 BERAT KARAKOÇ   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 16 4 15,00 19 3 18,25 77 30 68,94 151,733 12 1404 261,853 45 613 188,900 64 1196

46 0 MELİS YUSUFOĞLU   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 22 6 20,50 13 12 10,00 77 41 66,19 151,733 12 1404 256,518 46 648 204,190 55 996

47 0 MELİS BALI   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 21 6 19,50 13 9 10,75 76 38 65,94 151,733 12 1404 255,998 47 653 201,410 58 1034

48 0 CEM EREN ÇALIŞKAN   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 17 2 16,50 14 7 12,25 73 32 64,44 151,733 12 1404 251,408 48 671 193,070 61 1149

49 0 ONUR ÖZTÜRK   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 20 1 19,75 9 2 8,50 71 26 63,94 151,733 12 1404 249,178 49 688 202,105 56 1024

50 0 CEREN ÖZDEMİR   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 21 9 18,75 11 6 9,50 74 38 63,94 151,733 12 1404 249,083 50 689 199,325 59 1064

51 0 ELİF OLG UN   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 17 2 16,50 13 9 10,75 72 34 62,94 151,733 12 1404 247,543 51 697 193,070 61 1149

52 0 KAAN ALİ   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 22 5 20,75 7 11 4,25 71 39 60,69 151,733 12 1404 241,463 52 734 204,885 53 976

53 0 ARDA İNCE   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 20 6 18,50 10 13 6,75 72 42 60,94 151,733 12 1404 240,823 53 737 198,630 60 1070

54 0 HÜSEYİN EFE   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 17 11 14,25 12 11 9,25 71 45 59,19 151,733 12 1404 236,143 54 766 186,815 66 1216

55 0 HAVİN SOYTAŞ   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 16 8 14,00 9 11 6,25 67 42 55,94 151,733 12 1404 226,128 55 841 186,120 67 1227

56 0 UĞUR BIYIKOĞLU   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 11 3 10,25 10 5 8,75 63 31 54,69 151,733 12 1404 223,863 56 858 175,695 72 1356

57 0 ALEYNA GÜN   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 12 3 11,25 8 7 6,25 62 33 53,19 151,733 12 1404 219,718 57 888 178,475 70 1322

58 0 ESMA ABLAY   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 11 3 10,25 8 6 6,50 61 32 52,44 151,733 12 1404 217,593 58 909 175,695 72 1356

59 0 RÜYA ÇAKAR   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 16 5 14,75 1 1 0,75 59 29 51,19 151,733 12 1404 214,178 59 936 188,205 65 1205

60 0 İREM YÜCEL   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 12 3 11,25 7 12 4,00 61 38 50,94 151,733 12 1404 212,983 60 951 178,475 70 1322
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ YKS 2. OTURUM - AYT 06 (KG00-SS.02DES26) 83 150 739 1780

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 25,6 10,1 22,89 11,1 4,7 10,07 10,6 4,5 9,54 5,8 3,5 4,87 7,4 5,7 5,94 3,7 2,7 2,99 15,0 4,1 14,02 9,0 6,3 7,42 88,2 41,5 77,74 191,880 244,370 218,360

Okul Ortalaması 22,0 11,0 18,99 9,0 5,0 8,16 7,0 4,0 5,62 4,0 3,0 2,92 2,6 1,6 2,18 0,7 0,4 0,64 22,6 4,0 21,61 16,7 7,8 14,78 84,6 36,7 74,90 160,260 273,070 214,150

KATILIMLAR

61 0 EMİR ÖZKAYA   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 0 1 -0,25 12 1 11,75 3 1 2,75 57 26 49,94 150,976 83 1603 211,483 61 962 179,080 69 1309

62 0 OZAN KILIÇ   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 13 5 11,75 6 12 3,00 61 40 50,44 151,733 12 1404 210,713 62 971 179,865 68 1294

63 0 OĞULCAN HEJA   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 12 5 10,75 15 4 14,00 69 32 60,44 184,038 11 935 209,583 63 989 219,560 38 813

64 0 NAZ DEMİR   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 11 5 9,75 6 9 3,75 59 37 49,19 151,733 12 1404 208,463 64 1002 174,305 75 1372

65 0 ALİ KARDAŞ   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 6 2 5,50 8 2 7,50 56 27 48,69 151,733 12 1404 207,918 65 1010 162,490 78 1514

66 0 ROHAT BALIKÇI   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 9 2 8,50 6 7 4,25 57 32 48,44 151,733 12 1404 205,538 66 1036 170,830 76 1421

67 0 ARDA KÖSE   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 10 3 9,25 10 3 9,25 12 3 11,25 74 32 65,44 207,896 6 559 201,828 67 1078 207,768 51 944

68 0 EMİR DİKEN   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 12 8 10,00 4 13 0,75 58 44 46,44 151,733 12 1404 199,843 68 1096 175,000 74 1364

69 0 RUMEYSA TUNCER   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 16 15 12,25 12 11 9,25 0 1 -0,25 70 50 56,94 188,773 10 854 195,413 69 1138 211,278 48 892

70 0 ASYA   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 7 5 5,75 5 11 2,25 54 39 43,69 151,733 12 1404 193,628 70 1160 163,185 77 1505

71 0 ECRİN ERİLMEZ   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 21 9 18,75 7 3 6,25 1 1 0,75 71 36 61,44 208,908 5 547 189,933 71 1214 223,790 35 762

72 0 ELA ŞA *IĞ   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 19 9 16,75 8 7 6,25 69 39 58,69 202,896 8 642 187,728 72 1244 217,555 41 831

73 0 ŞİLAN   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 4 4 3,00 2 5 0,75 48 32 39,44 151,733 12 1404 180,728 73 1360 155,540 80 1599

74 0 KAAN ATAY   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 5 4 4,00 3 14 -0,50 50 41 39,19 151,733 12 1404 180,373 74 1364 158,320 79 1570

75 0 AKIN ULUDAĞ   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 23 11 20,25 25 15 21,25 3 4 2,00 93 53 79,19 276,611 2 89 175,743 75 1458 216,293 43 837

76 0 M MUSTAFA ALAS   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 3 4 2,00 45 27 37,69 151,733 12 1404 175,743 75 1458 152,760 81 1632

77 0 HASAN ÇOKYİĞİT   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 22 12 19,00 3 5 1,75 67 40 56,44 209,871 4 517 175,038 77 1470 212,258 46 874

78 0 ÖMER ANIL ŞİMŞEK   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 0 9 -2,25 6 11 3,25 48 43 36,69 151,733 12 1404 173,903 78 1488 140,945 83 1719

79 0 EYLÜL EĞİNCİ   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 21 12 18,00 3 9 0,75 66 44 54,44 206,721 7 575 172,218 79 1513 206,238 52 961

80 0 KAYRA UFUK BACI   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 16 10 13,50 1 2 0,50 59 35 49,69 192,896 9 791 171,513 80 1524 191,200 63 1176

81 0 AKİF BAKTIR   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 6 24 0,00 2 6 0,50 50 53 36,19 151,673 81 1474 171,513 80 1524 148,508 82 1678

82 0 YAĞMUR DÖNMEZ   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 25 11 22,25 6 24 0,00 73 58 57,94 219,338 3 392 170,928 82 1536 217,205 42 833

83 0 BEREN HALİLOĞLU   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 23 11 20,25 25 10 22,50 90 44 78,44 280,458 1 82 170,103 83 1546 211,513 47 887
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ YKS 2. OTURUM - AYT 06 (KG00-SS.02DES26) 83 150 739 1780

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 25,6 10,1 22,89 11,1 4,7 10,07 10,6 4,5 9,54 5,8 3,5 4,87 7,4 5,7 5,94 3,7 2,7 2,99 15,0 4,1 14,02 9,0 6,3 7,42 88,2 41,5 77,74 191,880 244,370 218,360

Okul Ortalaması 22,0 11,0 18,99 9,0 5,0 8,16 7,0 4,0 5,62 4,0 3,0 2,92 2,6 1,6 2,18 0,7 0,4 0,64 22,6 4,0 21,61 16,7 7,8 14,78 84,6 36,7 74,90 160,260 273,070 214,150

KATILIMLAR
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ YKS 2. OTURUM - AYT 06 (KG00-SS.02DES26) 83 150 739 1780

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 25,6 10,1 22,89 11,1 4,7 10,07 10,6 4,5 9,54 5,8 3,5 4,87 7,4 5,7 5,94 3,7 2,7 2,99 15,0 4,1 14,02 9,0 6,3 7,42 88,2 41,5 77,74 191,880 244,370 218,360

Okul Ortalaması 22,0 11,0 18,99 9,0 5,0 8,16 7,0 4,0 5,62 4,0 3,0 2,92 2,6 1,6 2,18 0,7 0,4 0,64 22,6 4,0 21,61 16,7 7,8 14,78 84,6 36,7 74,90 160,260 273,070 214,150

KATILIMLAR

1 0 ESER SARIKAYA   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 40 0 40,00 33 7 31,25 115 30 106,94 151,733 12 1404 372,893 2 156 258,400 1 407

2 0 İCLAL UZUN   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 40 0 40,00 33 7 31,25 115 30 106,94 151,733 12 1404 372,318 3 158 258,400 1 407

3 0 SİMGE *YURT   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 40 0 40,00 27 11 24,25 109 34 99,94 151,733 12 1404 353,233 11 207 258,400 1 407

4 0 NEHİR GÖRGÜÇ   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 40 0 40,00 27 13 23,75 109 36 99,44 151,733 12 1404 352,568 12 208 258,400 1 407

5 0 AYBERK SEKER   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 39 1 38,75 40 0 40,00 121 24 114,44 151,733 12 1404 392,618 1 113 254,925 5 427

6 0 BERKE ÇEVİK   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 39 1 38,75 32 7 30,25 113 31 104,69 151,733 12 1404 364,918 5 176 254,925 5 427

7 0 ALİ SAİFİ   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 39 1 38,75 31 7 29,25 112 31 103,69 151,733 12 1404 363,368 7 181 254,925 5 427

8 0 BERİT ALÇİÇEK 12D 22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 39 1 38,75 31 8 29,00 112 32 103,44 151,733 12 1404 362,953 8 182 254,925 5 427

9 0 NİSA ARSLAN   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 39 1 38,75 29 6 27,50 110 30 101,94 151,733 12 1404 358,078 9 197 254,925 5 427

10 0 YAĞIZ KAAN MUTLU   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 39 1 38,75 28 12 25,00 109 36 99,44 151,733 12 1404 350,193 16 220 254,925 5 427

11 0 MEHMET EFE DEMİR   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 39 1 38,75 17 7 15,25 98 31 89,69 151,733 12 1404 322,958 27 318 254,925 5 427

12 0 HAZAL ALBAYRAK   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 38 0 38,00 26 9 23,75 106 32 97,44 151,733 12 1404 343,638 19 239 252,840 12 443

13 0 SALİH YAZAR   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 38 2 37,50 33 7 31,25 113 32 104,44 151,733 12 1404 364,493 6 178 251,450 13 454

14 0 HÜSEYİN NAMİ TOK 12 22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 37 3 36,25 35 5 33,75 114 31 105,69 151,733 12 1404 368,518 4 169 247,975 14 477

15 0 SUDE NAZ KORKMAZ   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 36 2 35,50 30 8 28,00 108 33 99,19 151,733 12 1404 348,448 17 225 245,890 15 503

16 0 PELİN ÇAĞLAR   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 35 4 34,00 30 10 27,50 107 37 97,19 151,733 12 1404 345,523 18 233 241,720 16 543

17 0 HÜSEYİN ÇETİN   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 0 1 -0,25 35 5 33,75 33 7 31,25 110 36 100,44 150,986 82 1602 352,368 13 209 241,025 17 550

18 0 TUĞBA YAVUZ   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 35 5 33,75 23 15 19,25 100 43 88,69 151,733 12 1404 320,623 28 329 241,025 17 550

19 0 MAHMUTHAN DEMİRKA   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 34 2 33,50 27 12 24,00 103 37 93,19 151,733 12 1404 332,273 22 279 240,330 19 560

20 0 AYŞEGÜL DİŞLİ   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 34 3 33,25 28 8 26,00 104 34 94,94 151,733 12 1404 337,373 20 262 239,635 20 568

21 0 SİMAY KETENCİ 12 22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 34 4 33,00 33 6 31,50 109 33 100,19 151,733 12 1404 352,223 14 210 238,940 21 575

22 0 NEHİR SUDE DURMAZ   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 34 4 33,00 21 13 17,75 97 40 86,44 151,733 12 1404 314,343 31 361 238,940 21 575

23 0 ADEN NİSA SÜR   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 33 1 32,75 16 13 12,75 91 37 81,19 151,733 12 1404 297,518 37 430 238,245 23 583

24 0 TÜRKER 12 22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 33 5 31,75 34 6 32,50 109 34 99,94 151,733 12 1404 352,153 15 211 235,465 24 616

25 0 KEREM TAHA   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 32 1 31,75 26 6 24,50 100 30 91,94 151,733 12 1404 329,313 24 292 235,465 24 616

26 0 YUSUF İSA ŞEKER   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 33 6 31,50 35 5 33,75 110 34 100,94 151,733 12 1404 353,773 10 206 234,770 26 626

27 0 MUHAMMET ÖZTÜRK   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 32 2 31,50 27 7 25,25 101 32 92,44 151,733 12 1404 331,653 23 281 234,770 26 626

28 0 ARAM   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 33 6 31,50 12 11 9,25 87 40 76,44 151,733 12 1404 285,913 39 476 234,770 26 626

29 0 MELEK GEZEN   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 32 5 30,75 30 10 27,50 104 38 93,94 151,733 12 1404 336,358 21 265 232,685 29 657

30 0 İBRAHİM YUSUF TAŞ  M 22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 32 8 30,00 21 15 17,25 95 46 82,94 151,733 12 1404 302,493 36 400 230,600 30 675
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ YKS 2. OTURUM - AYT 06 (KG00-SS.02DES26) 83 150 739 1780

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 25,6 10,1 22,89 11,1 4,7 10,07 10,6 4,5 9,54 5,8 3,5 4,87 7,4 5,7 5,94 3,7 2,7 2,99 15,0 4,1 14,02 9,0 6,3 7,42 88,2 41,5 77,74 191,880 244,370 218,360

Okul Ortalaması 22,0 11,0 18,99 9,0 5,0 8,16 7,0 4,0 5,62 4,0 3,0 2,92 2,6 1,6 2,18 0,7 0,4 0,64 22,6 4,0 21,61 16,7 7,8 14,78 84,6 36,7 74,90 160,260 273,070 214,150

KATILIMLAR

31 0 MUSTAFA KARAÇAM   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 31 5 29,75 28 7 26,25 101 35 91,69 151,733 12 1404 329,253 25 293 229,905 31 683

32 0 BATUHAN  AYDIN   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 31 8 29,00 22 12 19,00 95 43 83,69 151,733 12 1404 305,223 35 387 227,820 32 707

33 0 OĞUZHAN GÜNDÜZ   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 30 5 28,75 24 9 21,75 96 37 86,19 151,733 12 1404 312,903 32 366 227,125 33 717

34 0 ASLI NAZ KONAK   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 30 6 28,50 27 10 24,50 99 39 88,69 151,733 12 1404 320,018 29 335 226,430 34 726

35 0 ECRİN ERİLMEZ   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 21 9 18,75 7 3 6,25 1 1 0,75 71 36 61,44 208,908 5 547 189,933 71 1214 223,790 35 762

36 0 ZEYNEP  SARIBAŞ   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 28 3 27,25 29 6 27,50 99 32 90,44 151,733 12 1404 324,368 26 308 222,955 36 776

37 0 DUA SADİOĞLU   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 27 3 26,25 17 15 13,25 86 41 75,19 151,733 12 1404 281,558 41 502 220,175 37 805

38 0 OĞULCAN HEJA   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 12 5 10,75 15 4 14,00 69 32 60,44 184,038 11 935 209,583 63 989 219,560 38 813

39 0 HÜSEYİN ÇALIŞKAN   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 27 4 26,00 27 4 26,00 96 31 87,69 151,733 12 1404 317,353 30 346 219,480 39 817

40 0 CAN ARSLAN   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 28 8 26,00 26 11 23,25 96 42 84,94 151,733 12 1404 308,798 33 374 219,480 39 817

41 0 ELA ŞA *IĞ   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 19 9 16,75 8 7 6,25 69 39 58,69 202,896 8 642 187,728 72 1244 217,555 41 831

42 0 YAĞMUR DÖNMEZ   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 25 11 22,25 6 24 0,00 73 58 57,94 219,338 3 392 170,928 82 1536 217,205 42 833

43 0 AKIN ULUDAĞ   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 23 11 20,25 25 15 21,25 3 4 2,00 93 53 79,19 276,611 2 89 175,743 75 1458 216,293 43 837

44 0 EKİN DENİZ   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 27 10 24,50 17 7 15,25 86 40 75,44 151,733 12 1404 284,918 40 485 215,310 44 845

45 0 NİL AZRA AYTEKİN   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 25 6 23,50 17 15 13,25 84 44 72,44 151,733 12 1404 274,898 42 534 212,530 45 871

46 0 HASAN ÇOKYİĞİT   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 22 12 19,00 3 5 1,75 67 40 56,44 209,871 4 517 175,038 77 1470 212,258 46 874

47 0 BEREN HALİLOĞLU   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 23 11 20,25 25 10 22,50 90 44 78,44 280,458 1 82 170,103 83 1546 211,513 47 887

48 0 RUMEYSA TUNCER   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 16 15 12,25 12 11 9,25 0 1 -0,25 70 50 56,94 188,773 10 854 195,413 69 1138 211,278 48 892

49 0 BARAN AYDEMİP   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 24 5 22,75 28 11 25,25 94 39 83,69 151,733 12 1404 306,293 34 383 210,445 49 901

50 0 EZGİ TAKAZ   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 24 5 22,75 16 19 11,25 82 47 69,69 151,733 12 1404 264,428 43 597 210,445 49 901

51 0 ARDA KÖSE   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 10 3 9,25 10 3 9,25 12 3 11,25 74 32 65,44 207,896 6 559 201,828 67 1078 207,768 51 944

52 0 EYLÜL EĞİNCİ   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 21 12 18,00 3 9 0,75 66 44 54,44 206,721 7 575 172,218 79 1513 206,238 52 961

53 0 İLKİM DEMİRCİ 12 22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 22 5 20,75 25 12 22,00 89 40 78,44 151,733 12 1404 291,673 38 451 204,885 53 976

54 0 KAAN ALİ   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 22 5 20,75 7 11 4,25 71 39 60,69 151,733 12 1404 241,463 52 734 204,885 53 976

55 0 MELİS YUSUFOĞLU   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 22 6 20,50 13 12 10,00 77 41 66,19 151,733 12 1404 256,518 46 648 204,190 55 996

56 0 EGE ALP UÇAR   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 21 5 19,75 17 13 13,75 80 41 69,19 151,733 12 1404 264,063 44 600 202,105 56 1024

57 0 ONUR ÖZTÜRK   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 20 1 19,75 9 2 8,50 71 26 63,94 151,733 12 1404 249,178 49 688 202,105 56 1024

58 0 MELİS BALI   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 21 6 19,50 13 9 10,75 76 38 65,94 151,733 12 1404 255,998 47 653 201,410 58 1034

59 0 CEREN ÖZDEMİR   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 21 9 18,75 11 6 9,50 74 38 63,94 151,733 12 1404 249,083 50 689 199,325 59 1064

60 0 ARDA İNCE   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 20 6 18,50 10 13 6,75 72 42 60,94 151,733 12 1404 240,823 53 737 198,630 60 1070
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ YKS 2. OTURUM - AYT 06 (KG00-SS.02DES26) 83 150 739 1780

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 25,6 10,1 22,89 11,1 4,7 10,07 10,6 4,5 9,54 5,8 3,5 4,87 7,4 5,7 5,94 3,7 2,7 2,99 15,0 4,1 14,02 9,0 6,3 7,42 88,2 41,5 77,74 191,880 244,370 218,360

Okul Ortalaması 22,0 11,0 18,99 9,0 5,0 8,16 7,0 4,0 5,62 4,0 3,0 2,92 2,6 1,6 2,18 0,7 0,4 0,64 22,6 4,0 21,61 16,7 7,8 14,78 84,6 36,7 74,90 160,260 273,070 214,150

KATILIMLAR

61 0 CEM EREN ÇALIŞKAN   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 17 2 16,50 14 7 12,25 73 32 64,44 151,733 12 1404 251,408 48 671 193,070 61 1149

62 0 ELİF OLG UN   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 17 2 16,50 13 9 10,75 72 34 62,94 151,733 12 1404 247,543 51 697 193,070 61 1149

63 0 KAYRA UFUK BACI   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 16 10 13,50 1 2 0,50 59 35 49,69 192,896 9 791 171,513 80 1524 191,200 63 1176

64 0 BERAT KARAKOÇ   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 16 4 15,00 19 3 18,25 77 30 68,94 151,733 12 1404 261,853 45 613 188,900 64 1196

65 0 RÜYA ÇAKAR   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 16 5 14,75 1 1 0,75 59 29 51,19 151,733 12 1404 214,178 59 936 188,205 65 1205

66 0 HÜSEYİN EFE   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 17 11 14,25 12 11 9,25 71 45 59,19 151,733 12 1404 236,143 54 766 186,815 66 1216

67 0 HAVİN SOYTAŞ   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 16 8 14,00 9 11 6,25 67 42 55,94 151,733 12 1404 226,128 55 841 186,120 67 1227

68 0 OZAN KILIÇ   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 13 5 11,75 6 12 3,00 61 40 50,44 151,733 12 1404 210,713 62 971 179,865 68 1294

69 0 EMİR ÖZKAYA   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 0 1 -0,25 12 1 11,75 3 1 2,75 57 26 49,94 150,976 83 1603 211,483 61 962 179,080 69 1309

70 0 ALEYNA GÜN   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 12 3 11,25 8 7 6,25 62 33 53,19 151,733 12 1404 219,718 57 888 178,475 70 1322

71 0 İREM YÜCEL   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 12 3 11,25 7 12 4,00 61 38 50,94 151,733 12 1404 212,983 60 951 178,475 70 1322

72 0 UĞUR BIYIKOĞLU   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 11 3 10,25 10 5 8,75 63 31 54,69 151,733 12 1404 223,863 56 858 175,695 72 1356

73 0 ESMA ABLAY   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 11 3 10,25 8 6 6,50 61 32 52,44 151,733 12 1404 217,593 58 909 175,695 72 1356

74 0 EMİR DİKEN   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 12 8 10,00 4 13 0,75 58 44 46,44 151,733 12 1404 199,843 68 1096 175,000 74 1364

75 0 NAZ DEMİR   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 11 5 9,75 6 9 3,75 59 37 49,19 151,733 12 1404 208,463 64 1002 174,305 75 1372

76 0 ROHAT BALIKÇI   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 9 2 8,50 6 7 4,25 57 32 48,44 151,733 12 1404 205,538 66 1036 170,830 76 1421

77 0 ASYA   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 7 5 5,75 5 11 2,25 54 39 43,69 151,733 12 1404 193,628 70 1160 163,185 77 1505

78 0 ALİ KARDAŞ   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 6 2 5,50 8 2 7,50 56 27 48,69 151,733 12 1404 207,918 65 1010 162,490 78 1514

79 0 KAAN ATAY   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 5 4 4,00 3 14 -0,50 50 41 39,19 151,733 12 1404 180,373 74 1364 158,320 79 1570

80 0 ŞİLAN   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 4 4 3,00 2 5 0,75 48 32 39,44 151,733 12 1404 180,728 73 1360 155,540 80 1599

81 0 M MUSTAFA ALAS   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 3 4 2,00 45 27 37,69 151,733 12 1404 175,743 75 1458 152,760 81 1632

82 0 AKİF BAKTIR   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 6 24 0,00 2 6 0,50 50 53 36,19 151,673 81 1474 171,513 80 1524 148,508 82 1678

83 0 ÖMER ANIL ŞİMŞEK   22 11 18,99 9 5 8,16 7 4 5,62 4 3 2,92 0 9 -2,25 6 11 3,25 48 43 36,69 151,733 12 1404 173,903 78 1488 140,945 83 1719
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel
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TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 25,6 10,1 22,89 11,1 4,7 10,07 10,6 4,5 9,54 5,8 3,5 4,87 7,4 5,7 5,94 3,7 2,7 2,99 15,0 4,1 14,02 9,0 6,3 7,42 88,2 41,5 77,74 191,880 244,370 218,360
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KATILIMLAR
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